

برای شورای انقلاب الجزایر مغایره شد:

تلگرام پدر طالقانی درباره موسی صدر

این تلگرام دیروز از سوی حضرت آیت‌الله طالقانی برای شورای انقلاب الجزایر مغایره شد:

بوسیله جناب آقای سفیرکبیر جمهوری اسلامی الجزایر
شورای انقلاب الجزایر. برادران عزیز
یکبار دیگر فقدان اسفناک هواری بومدین را بشما و همه ملت
الجزایر تسلیت میگویم و موفقیت شما را در ادامه برنامه‌های نجات بخش
و استقرار قسط و عدل از خدای بزرگ مسئلت دارم.
بومدین رهبر فقید شما درباره هموطن و هم‌رزم ما آقای امام
موسی صدر اقدامات ذیقیمتی نموده بود و خبر میرسد تلاش مداوم آن
فقیه میرفت این مشکله جهان اسلامی خصوصاً نگرانی فوق‌العاده این
لحظه ملت مسلمان ایران را مرتفع نمایند.
اکنون که بومدین در میان شما نیست شایسته است شورای انقلاب
با جدیت و صمیمیت بهرطریقی که مقتضی می‌داند در حفظ حیات این
شخصیت بزرگ عالم اسلام راه بومدین فقید را تا حصول نتیجه قطعی
ادامه داده و نگرانی میلیونها مسلمان جهان را برطرف نمایند.
بی‌صبرانه منتظر وصول پاسخی از شما هستیم.

سید محمود طالقانی

هفدهم صفر ۱۳۹۹

کیهان ۲۸ دیماه ۱۳۵۷

کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه»

پیام پدر طالقانی:

آثار شوم فرهنگ استعماری را بزدایم

این پیام، دیروز از سوی حضرت آیت‌الله طالقانی، در دانشگاه
دختران به‌وسیله ایشان خانم دکتر وحیده طالقانی قرائت شد:

بسم الله الرحمن الرحيم

برادران، خواهران و فرزندان عزیز. یورش استعمار و عوامل
مزدور داخلی آن برسرمایه‌های مادی و معنوی ما طی نیم قرن اخیر

بی‌سابقه بوده است. از یکسو غارت ثروت ما، از سوی دیگر تحمل انحطاط فرهنگی و انحرافات فکری غرب بر اندیشه و اخلاق و شخصیت جوانان ما که نمونه بارزش در سال‌های اخیر گسترش جشن‌ها و پایکوبی‌های بی‌شرمانه آنان بر قبور استمدادهای مدفون شده او بر روی ابدان سوراخ سوراخ شده شهداء ما بوده است.

هر مرد و زن هرزه و دل‌تکی را همچون لاشخور به نام هنر و هنرپیشگی از اطراف دنیا به سوی کشور دربند کشیده ما فرا خواندند و با فرح و سرور و ایادی دزدشان کیسه‌های آنان را از پول این ملت غارت‌زده پر کردند که داستان‌هایی بیش از هزار و یکشب دارد.

با تمام این مکر و کیدها با یک حرکت ایمانی و با آگاهی نسل جوان به فرهنگ با عظمت اسلامی به رهبری قاطع امام خمینی همه کیدها و نقشه‌هاشان نقش بر آب شد و مهر رو سیاهی و نکبت بر پیشانی تاریخشان نقش بست.

اکنون باید با وحدت و همبستگی باقیمانده آثار شوم این فرهنگ مضر و کثیف استعماری را بزداييم و فرهنگ اصیل اسلامی و ایرانی را با پیوند به علوم و تجربه و اکتشافات علمی غرب به عنوان فرهنگی آدمساز و شکوفا به دنیا بنمایانیم.

سید محمود طالقانی

۱۷ صفر ۱۳۹۷

کیهان ۲۸ دی‌ماه ۵۷

کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

سخنرانی پدر طالقانی

در شب اربعین ۹۹ در مسجد هدایت

بسم الله الرحمن الرحيم الحمد لله القاصم الجبارين، مدرک الهاربین نکال الظالمين، صریخ المستصرخين، موضع حاجات الطالبين. الصلوه والسلام على جميع الانبياء والمرسلين، المحدثين، سيما خاتم النبيين ابي القاسم محمد (ص).

بسم الله الرحمن الرحيم - و لقد ارسلنا رسلنا بالبينات و انزلنا معهم الكتاب و الميزان ليقوم الناس بالقسط و انزلنا الحديد فبه اس شديد و منافع للناس و ليعلم الله من تبصره و رسله بالغيب و الله قوي عزيز.